
 

 

 

 

За вработување кај наш познат клиент во Скопје, бараме:  

РАБОТНИЦИ ЗА ЛЕПЕЊЕ НА БАНДЕРОЛИ ( реон Маџари)  

 

ЗАДАЧИ:  

 Лепење на бандероли 

 

БАРАМЕ: 

 

 Завршено минимум средно образование 

 Со работно искуство 

 Одговорност, посветеност, педантност 

 

ПОНУДА: 

 

 Нето дневница 600,00 денари 

 Одлични услови за работа 

 Вработување на определено време. 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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